REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-1-2024-CS-MDSAH-1

Datos del Iltem y sorteo

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANA DE HUAYCAHUACHO

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: { MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE SANTA

NUmero Item

Descripcion ltem

1
CONTRATACION PARA LA EJECUCION DE LA OBRA:

Fecha:

28/08/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 5:14 PM
ALEGRIA LEON JHONATAN EDGART

Listado del Resultado del Desempate

10282193537
20494913012
20494902240
20535195715
20535096652
20495136231
20495171494
20517525627
20452258529

Usuario : 46254721

CONSORCIO SICRA

CONSORCIO HUACHO

CONSORCIO AYACUCHO

CONSORCIO SANTA ANA

TELLUS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
CONSORCIO CCARHUARAZO

TERRASOFT CONTRATISTAS S.A.C.
CONSORCIO VIRGEN DE ROSARIO
CONSORCIO RIO NEGRO

Paginaldel
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

28/08/2024
5:14 PM



